Sistema e-Gestao

Data da atualizacao: 26/03/24

.-,'T JUSTICA DO TRABALHO

Indice de Conciliacao - 12 Instancia - Fase de Conhecimento

Descrigdo da Vara

Adamantina - 01a Vara
Americana - 01a Vara
Americana - 02a Vara
Amparo - 01a Vara
Andradina - 01a Vara
Aparecida - 01a Vara
Aragatuba - 01a Vara
Aracgatuba - 02a Vara
Aragatuba - 03a Vara
Araraquara - 01a Vara
Araraquara - 02a Vara
Araraquara - 03a Vara
Araras - 01a Vara
Assis - 01a Vara
Assis - 02a Vara
Atibaia - 01a Vara
Avaré - 01a Vara
Barretos - 01a Vara
Batatais - 01a Vara
Bauru - 01a Vara
Bauru - 02a Vara
Bauru - 03a Vara
Bauru - 04a Vara
Bebedouro - 01a Vara
Birigui - 01a Vara

Botucatu - 01a Vara

Braganca Paulista - 01a Vara

Cacgapava - 01a Vara
Cajuru -01a Vara

Campinas - 01a Vara
Campinas - 02a Vara
Campinas - 03a Vara
Campinas - 04a Vara
Campinas - 05a Vara

Campinas - 06a Vara

15a - Campinas/SP? Regiao

Periodo de Referéncia: 01/01/23 a 31/12/23

Municipio Sede de Vara

Adamantina
Americana
Americana
Amparo
Andradina
Aparecida
Aracgatuba
Aracatuba
Aracatuba
Araraquara
Araraquara
Araraquara
Araras
Assis
Assis
Atibaia
Avaré
Barretos
Batatais
Bauru
Bauru
Bauru
Bauru
Bebedouro
Birigui
Botucatu
Braganca Paulista
Cacapava
Cajuru
Campinas
Campinas
Campinas
Campinas
Campinas

Campinas

Conciliados

223
742
821
763
750
395
463
396
631
457
534
495
615
531
516
1.041
640
189
761
679
806
870
876
1.061
536
1.009
768
393
241
685
689
701
596
835
582

—_

Solucionados

846
1.946
2.223
1.753
1.488
1.012
1.021
1.043
1.135
1.456
1.818
1.551
1.430

883

708
2.060
1.344
2.015
1.190
1.407
1.569
1.582
1.744
2.418
1.161
2.261
2.040

963

503
1.738
1.646
1.755
1.701
1.903
1.471

ICONc

26,36
38,13
36,93
43,53

50,4
39,03
45,35
37,97
55,59
31,39
29,37
31,91
43,01
60,14
72,88
50,53
47,62
59,01
63,95
48,26
51,37
54,99
50,23
43,88
46,17
44,63
37,65
40,81
47,91
39,41
41,86
39,94
35,04
43,88
39,56



j?i JUSTICA DO TRABALHO

Sistema e-Gestao
Data da atualizacao: 26/03/24

Campinas - 07a Vara
Campinas - 08a Vara
Campinas - 09a Vara
Campinas - 10a Vara
Campinas - 11a Vara

Campinas - 12a Vara

Campo Limpo Paulista - 01a Vara

Capao Bonito - 01a Vara
Capivari - 01a Vara
Caraguatatuba - 01a Vara
Catanduva - 01a Vara
Catanduva - 02a Vara
Cravinhos - 01a Vara
Cruzeiro - 01a Vara
Dracena - 01a Vara
Fernanddpolis - 01a Vara
Franca - 01a Vara
Franca - 02a Vara

Garca - 01a Vara
Guaratingueta - 01a Vara
Hortolandia - 01a Vara
Indaiatuba - 01a Vara
Iltanhaém - 01a Vara
Itapetininga - 01a Vara
ltapeva - 01a Vara

Itapira - 01a Vara

Itapolis - 01a Vara
Itararé - 01a Vara

Itatiba - 01a Vara

Itu - 01a Vara

ltuverava - 01a Vara
Jaboticabal -01a Vara
Jaboticabal - 02a Vara
Jacarei - 01a Vara
Jacarei - 02a Vara

Jales - 01a Vara

Jau -01a Vara

Jau - 02a Vara

José Bonifacio - 01a Vara
Jundiai - 01a Vara

Jundiai - 02a Vara

Campinas
Campinas
Campinas
Campinas
Campinas

Campinas

Campo Limpo Paulista

Capao Bonito
Capivari
Caraguatatuba
Catanduva
Catanduva
Cravinhos
Cruzeiro
Dracena
Fernandopolis
Franca
Franca

Garga
Guaratingueta
Hortolandia
Indaiatuba
Itanhaém
Itapetininga
Itapeva
Itapira

Itapolis

Itararé

Itatiba

Itu

ltuverava
Jaboticabal
Jaboticabal
Jacarei
Jacarei

Jales

Jau

Jau

José Bonifacio
Jundiai

Jundiai

694
828
705
671
481
718
710
283
838
747
636
543
955
352
336
992

1.206
919
254
813
533

1.388
693
492
404
352
546
243
602

1.318
635
451
360
440
522
429
877
836
447

1.003
908

1.923 36,09
1.971 42,01
1.685 41,84
1.553 43,21
1.633 29,45
2.013 35,67
1.691 41,99
1.022 27,69
1.590 52,7
1.670 44,73
1.541 41,27
1.452 37,4
1.562 61,14
1.215 28,97
1.111 30,24
1.491 66,53
2.944 40,96
2472 37,18

474 53,59
1.402 57,99
1.381 38,6
2.934 47,31
1.857 37,32
1.212 40,59

659 61,31
1.133 31,07
1.400 39

562 43,24
1.473 40,87
3.239 40,69
1.209 52,52
1.112 40,56

991 36,33
1.213 36,27
1.119 46,65
1.020 42,06
1.752 50,06
1.503 55,62
1.001 44,66
2.079 48,24
2.205 41,18
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Sistema e-Gestao

Data da atualizacao: 26/03/24

Jundiai - 03a Vara Jundiai 1.156 2.507 46,11
Jundiai - 04a Vara Jundiai 888 2.006 4427
Jundiai - 05a Vara Jundiai 998 2.293 43,52
Leme -01a Vara Leme 1.186 1.731 68,52
Lencois Paulista - 01a Vara Lencois Paulista 323 808 39,98
Lengdis Paulista - 02a Vara Lengois Paulista 310 752 41,22
Limeira - 01a Vara Limeira 789 1.593 49,53
Limeira - 02a Vara Limeira 759 1.580 48,04
Lins - 01a Vara Lins 760 2174 34,96
Lorena - 01a Vara Lorena 398 1.179 33,76
Marilia - 01a Vara Marilia 643 1.347 47,74
Marilia - 02a Vara Marilia 601 1.396 43,05
Matdo - 01a Vara Matéao 651 1.434 454
Mococa - 01a Vara Mococa 395 1.200 32,92
Mogi Guagu - 01a Vara Mogi Guagu 559 1.681 33,25
Moiji-Mirim - 01a Vara Moji-Mirim 945 2.213 42,7
Olimpia - 01a Vara Olimpia 698 1.119 62,38
Orlandia - 01a Vara Orlandia 704 1.478 47,63
Ourinhos - 01a Vara Ourinhos 607 1.403 43,26
Paulinia - 01a Vara Paulinia 592 1.581 37,44
Paulinia - 02a Vara Paulinia 437 1.407 31,06
Pederneiras - 01a Vara Pederneiras 382 984 38,82
Penapolis - 01a Vara Penapolis 329 959 34,31
Piedade - 01a Vara Piedade 292 582 50,17
Pindamonhangaba - 01a Vara Pindamonhangaba 605 1.834 32,99
Piracicaba - 01a Vara Piracicaba 938 2.724 34,43
Piracicaba - 02a Vara Piracicaba 818 2.030 40,3
Piracicaba - 03a Vara Piracicaba 907 2.228 40,71
Pirassununga - 01a Vara Pirassununga 567 1.709 33,18
Porto Ferreira - 01a Vara Porto Ferreira 589 1.800 32,72
Presidente Prudente - 01a Vara Presidente Prudente 618 1.594 38,77
Presidente Prudente - 02a Vara Presidente Prudente 680 1.871 36,34
Presidente Venceslau - 01a Vara Presidente Venceslau 301 59D 54,23
Rancharia - 01a Vara Rancharia 0 0 #DIV/0O
Registro - 01a Vara Registro 508 1.546 32,86
Ribeirdo Preto - 01a Vara Ribeirdo Preto 882 1.960 45
Ribeirdo Preto - 02a Vara Ribeirdo Preto 838 2.198 38,13
Ribeirdo Preto - 03a Vara Ribeirdo Preto 675 1.819 37,11
Ribeirdo Preto - 04a Vara Ribeirdo Preto 662 1.810 36,57
Ribeirdo Preto - 05a Vara Ribeirdo Preto 693 1.816 38,16
Ribeirdo Preto - 06a Vara Ribeirdao Preto 827 1.789 46,23
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Sistema e-Gestao

Data da atualizacao: 26/03/24

Rio Claro - 01a Vara
Salto - 01a Vara

Santa Barbara d'Oeste - 01a Vara

Santa Cruz do Rio Pardo - 01a Vara

Sé&o Carlos - 01a Vara

Sé&o Carlos - 02a Vara

Sao Jodo da Boa Vista - 01a Vara
Sao Joaquim da Barra - 01a Vara
Sé&o José do Rio Pardo - 01a Vara
Sé&o José do Rio Preto - 01a Vara
Sé&o José do Rio Preto - 02a Vara
Sé&o José do Rio Preto - 03a Vara
Sao José do Rio Preto - 04a Vara
Sao José dos Campos - 01a Vara
Sao José dos Campos - 02a Vara
Sao José dos Campos - 03a Vara
Sao José dos Campos - 04a Vara
Sao José dos Campos - 05a Vara
Sao Roque -01a Vara

Sé&o Sebastido - 01a Vara
Sertdozinho - 01a Vara
Sertdozinho - 02a Vara

Sorocaba - 01a Vara

Sorocaba - 02a Vara

Sorocaba - 03a Vara

Sorocaba - 04a Vara

Sumaré - 01a Vara

Tanabi - 01a Vara

Taquaritinga - 01a Vara

Tatui - 01a Vara

Taubaté - 01a Vara

Taubaté - 02a Vara

Teodoro Sampaio - 01a Vara
Tieté - 01a Vara

Tupéd - 01a Vara

Ubatuba - 01a Vara

Votuporanga - 01a Vara

Soma:

Rio Claro

Salto

Santa Barbara d'Oeste
Santa Cruz do Rio Pardo
Sé&o Carlos

Sé&o Carlos

Sao Joao da Boa Vista
Sao Joaquim da Barra
Sé&o José do Rio Pardo
Sé&o José do Rio Preto
Sé&o José do Rio Preto
Sé&o José do Rio Preto
Sao José do Rio Preto
Sao José dos Campos
Sao José dos Campos
Sao José dos Campos
Sao José dos Campos
Sao José dos Campos
Sao Roque

Sé&o Sebastido
Sertéozinho
Sertaozinho

Sorocaba

Sorocaba

Sorocaba

Sorocaba

Sumaré

Tanabi

Taquaritinga

Tatui

Taubaté

Taubaté

Teodoro Sampaio
Tieté

Tupa

Ubatuba

Votuporanga

800
706
689
578
867
731
759
934
422
917
657
764
757
621
607
642
603
516
541
542
542
513
776
773
709
823
712
803
479
873
759
648
147
932
386
682
624

101.794

2.125
1.817
2.031
1.153
1.775
1.727
1.588
1.451
845
1.889
1.722
1.881
1.957
1.509
1.749
1.549
1.072
1.571
1.233
1.246
1.185
1.359
1.751
1.657
2.007
1.951
2.012
1.159
948
1.841
1.803
1.598
456
2773
960
1.013
1.341
238.647

37,65
38,86
33,92
50,13
48,85
42,33

47,8
64,37
49,94
48,54
38,15
40,62
38,68
41,15
34,71
41,45
56,25
32,85
43,88

435
45,74
37,75
44,32
46,65
35,33
42,18
35,39
69,28
50,53
47,42

42,1
40,55
32,24
33,61
40,21
67,32
46,53
42,65



	Resumo acumulado por VT

